

Årsredovisning

HABAB Aktiebolag

556626-7612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Hamrén

2023-01-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg-, fastighets- och entreprenadverksamhet i egen och annans regi, samt konsultverksamhet inom dessa områden.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital var lägre än hälften av det registrerade aktiekapitalet den 30 juni 2022. En kontrollbalansräkning har inte upprättats trots att bolaget varit skyldigt att göra detta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	5 099	7 349	7 644	6 711
Resultat efter finansiella poster	-554	768	705	-66
Soliditet %	3	48	-1	-85

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret. En ökad inriktning på försäljning mot andra byggföretag har skett för att öka intäkterna och satsningen har gett resultat under hösten 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-110 438	694 531
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		694 531	-694 531
- Årets resultat			-553 661
- Belopp vid årets utgång	100 000	484 093	-553 661

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	484 093
Årets resultat	-553 661
<i>Summa</i>	<i>-69 568</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-69 568
<i>Summa</i>	<i>-69 568</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 099 035	7 348 959
Övriga rörelseintäkter	38 750	154 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 137 785	7 503 679
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 859 965	-2 949 121
Övriga externa kostnader	-777 515	-700 078
Personalkostnader	2 -3 014 464	-2 982 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 271	-35 163
Övriga rörelsekostnader	0	-49 167
Summa rörelsekostnader	-5 675 215	-6 715 826
Rörelseresultat	-537 430	787 853
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 231	-19 739
Summa finansiella poster	-16 231	-19 685
Resultat efter finansiella poster	-553 661	768 168
Resultat före skatt	-553 661	768 168
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-73 637
Årets resultat	-553 661	694 531

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 540	89 811
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		66 540	89 811
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		343 944	266 644
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		343 944	266 644
Summa anläggningstillgångar		410 484	356 455
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		435 897	508 459
Övriga fordringar		1 431	11 673
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 300	380 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 378	47 825
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		545 006	948 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	134 409
<i>Summa kassa och bank</i>		0	134 409
Summa omsättningstillgångar		545 006	1 082 451
SUMMA TILLGÅNGAR		955 490	1 438 906

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	484 093	-110 438	
Årets resultat	-553 661	694 531	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-69 568	584 093	
Summa eget kapital	30 432	684 093	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	320 957	0
Summa långfristiga skulder	320 957	0	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	211 104	260 572	
Skatteskulder	31 923	57 306	
Övriga skulder	117 542	114 538	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	243 532	322 397	
Summa kortfristiga skulder	604 101	754 813	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	955 490	1 438 906	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	343 357	343 357
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	343 357	343 357
Ingående avskrivningar	-253 546	-219 216
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	833
Årets avskrivningar	-23 271	-35 163
Utgående avskrivningar	-276 817	-253 546
Redovisat värde	66 540	89 811

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten 2022 har bolagets omsättning ökat vilket medfört en betydande resultatförbättring. Bolagets egna kapital översteg det registrerade aktiekapitalet vid utgången av november månad 2022. Det innebär att det egna kapitalet var återställt per den 30 november 2022.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dan Hamrén

Dan Hamrén
Styrelseordförande
2022-12-30

Stefan Hamrén

Stefan Hamrén
2022-12-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag

Johanna Hellström

Johanna Hellström
Huvudansvarig revisor
